



Årsmøte for Romedal menighet
1. april 2025 kl. 19.00
i Romedal kapell



Årsmelding og regnskap
for 2024



Innhold

1. Årsmelding for Soknepresten i Romedal.....	3
2. Årsmelding for Romedal menighetsråd.....	6
3. Årsmelding for Gudstjeneste- og kulturutvalget	9
4. Årsmelding for Trosopplæringsutvalg	10
5. Årsmelding for diakoniutvalget.....	13
6. Regnskap og balanse, inkludert budsjett	14
7. Årsmelding for Romedal og Vallset menighetsblad	15
8. Regnskap for Romedal og Vallset menighetsblad	16

1. Årsmelding for Soknepresten i Romedal

Fra 01.01.24 er Vida Marit Stenrud fast sokneprest i Romedal i 50%. Denne stillingen er pr dags dato kombinert med 50% prostiprest i Hamar Domprosti, hvor hun for tiden jobber som 50 % menighetsprest i Løten.

Soknepresten sitter i gudstjeneste- og kulturutvalget, og i trosopplæringsutvalget. For aktiviteter rundt gudstjeneste og kultur, samt barn og unge, se årsmeldingene fra utvalgene.

Soknepresten har hovedansvar for gjennomføring av konfirmantopplegg. Se årsmelding fra trosopplæringsutvalget for gjennomføring i 2024.

Gravferder

Gravferdene fordeles mellom prestene i hele Stange fellesrådsområde.

I Romedal har det blitt avholdt 22 begravelser og 20 bisettelser i 2024.

En av bisettelsene var en urnebegravelse, og en var en seremoni uten prest.

Vida Marit har totalt holdt 17 begravelser og 17 bisettelser i begge sine 50% stillinger til sammen i 2024. Av disse var 2 begravelser holdt i Romedal, og 3 bisettelser der.

Flere av prestene i Stange opplever ordningen med at alle prestene fordeles på gravferder i hele stange fellesrådsområdet som lite tilfredsstillende. Fordelen med å gjøre det slik er at vi alle har faste gravferdsdager, hvor vi blir sendt dit det skal være gravferd den dagen. Det gir forutsigbarhet ifht å kunne planlegge andre oppgaver og tjenester, og også fridager. Det gir antagelig også en nokså rettferdig fordeling av antall tjenester totalt. Ulempen er som vi ser at mange av oss får svært få gravferdstjenester i soknet der vi er sokneprest. Det føles både som et svik mot menigheten/befolkningen på vårt sted, og det gjør at det er vanskelig å få treffe folk, bli kjent, bygge tillit og skape bånd mellom den lokale befolkningen og stedets prest/kirken lokalt.

Prestene i Stange planlegger å gå sammen om å foreslå en annen måte å fordele gravferdstjenestene på i løpet av 2025.

Kontor og stab

Soknepresten i Romedal har fått tildelt fast kontor på Tingberg i Løten. Det er vanskelig å skulle ha faste kontordager der, da hver arbeidsuke er ulik med tanke på både oppgaver og steder det skal gjennomføres. Soknepresten har nok vært mindre til stede på kontoret i Løten enn staben der ønsker.

Fra sommeren 2024 deles kontoret i Løten 50% med medarbeider i kommunen i Løten.

Det vanskeliggjør ytterligere å skulle benytte seg av kontoret der, da det gjerne brukes av den andre medarbeideren de dagene jeg kunne hatt nytte av det.

Siste halvdel av 2024 har jeg vært mer til stede på kontoret på Vollbo i Stange enn på kontoret i Løten, men heller ikke der er jeg mye. Det kontoret deles med soknepresten i Stange, og har også en pult disponibel for soknepresten i Tangen. Der har vi likevel hver vår skrivepult, og kan jobbe når vi måtte trenge det. Det begynner å bli et godt miljø og et konstruktivt og fint sted å være, på Vollbo, men det blir fort brukt mye tid på å forflytte seg mellom steder, pakke ned og pakke opp datamaskiner og utstyr, osv. hvis jeg skulle vært mye på kontorene. Jeg har tilstrebet å være mest

mulig ett sted pr dag, og derfor har jeg arbeidet mye hjemmefra på typiske planleggingsdager, eller sittet i sakristiet i Løten kirke på gravferdsdager der, eller i kapellet i Romedal på dager med sørgesamtaler og MR og AU-møter. Kjøkkenet i kapellet er et godt sted for både møter, samtaler og kontorarbeid. Det er trådløst nettverk der, og en skriver. Til sammen har jeg hatt 10 sørgesamtaler der i 2024.

I løpet av 2025 vil jeg nok fremme et forslag til prosten om at fast kontorplass blir flyttet fra Løten til Stange, da kontorfasilitetene der alltid er tilgjengelig, er romslige og hensiktsmessige, og hvor resten av staben der jeg faktisk er sokneprest holder til.

Nye påfunn

Høsten 2024 gjorde menighetsrådet en justering av lokal grunnordning. Soknepresten gjorde forarbeidet med å lage et forslag til justeringer. Jeg opplevde at MR tok godt imot forslagene til endringer, og at vi får gjennomført disse på en god måte i gudstjenestene. Konfirmantene selv gir uttrykk for at de trives med sin rolle som ministranter og med å bære liturgiske klær. Som ministranter er de med å skape høytid og en "hellig stund" for alle som er på gudstjeneste, og de tar oppgaven og ansvaret på en så fin måte. Det er også veldig godt for presten at det er flere i sving i gudstjenesten.

I forbindelse med 17. mai-markering ved bautaen utenfor Romedal kirke, tok lederen for 1. Romedal speidertropp, Rune Hoel, kontakt med menighetsrådet, for å høre om de kunne ha sin speidersamling i forkant ved og i kirka for å øve. Det syntes menighetsrådet var et positivt initiativ. Soknepresten ble spurt om hun ville være til stede. Vi hadde et supert speidermøte med øving på flaggborg ute ved bautaen, og en runde inne i kirka med besøk i tårnet, ringing med kirkeklokkene, guidet av kirketjener Johannes Strømstad, og tenning av lys i globen fulgt av en fin samtale med speiderne om livets store og små forunderligheter. Dette samarbeidet var et høydepunkt for fler av oss, og vi ble enige om å treffes igjen i kirka i forbindelse med speidernes juleavslutning. Det ble en levende og høytidelig lysmesse i starten av desember, hvor også Tord Kristian Horne fikk utdelt Speiderforbundets utmerkelse "Varden", og menighetsrådet serverte kveldsmat inne i kirka til alle speiderne med familier etterpå. Vi gleder oss til videre samarbeid med 1. Romedal speidertropp!

I samarbeid med organist John Christian Fjellestad, prøvde menigheten seg på en Evensong etter mal fra Den engelske kirkens tradisjoner i oktober. Målet er å opparbeide en pool av sangere som vil stille som forsangergruppe noen tirsdager, samarbeid med lokale kor, og å gjøre Evensong til en fast gudstjenesteform i Romedal kirke, f. eks. en tirsdag kveld i måneden. Evensong i oktober ble godt mottatt av dem som var til stede.

Annet

Romedal sokn er, har jeg forstått, sokn med mange gode tradisjoner for samarbeid og ståpåvilje. I mitt første år som sokneprest der opplever jeg at mange aktiviteter og tradisjoner i kirkelig regi, eller i samarbeid med lokale aktører, nok har ligget litt brakk likevel, eller har falt litt ut av årshjul og "ting som bare ruller og går", de siste årene, og at vi må jobbe litt for å komme i gang igjen. Vi må vurdere hva vi skal ta opp igjen av det som var før, og om det kanskje er noe nytt som skal settes i gang.

Her trenger vi idéer, kunnskap og initiativ fra den lokale befolkningen! Sokneprestens utfordring er at stillingen kun er en 50%-stilling, og at det tar tid å bli kjent, særlig når hun ikke treffer folk i forbindelse med gravferder, og det ikke er mye aktivitet utenom gudstjenestene, og når man heller ikke treffer resten av de kirkelige ansatte så ofte fordi man har kontorplass et annet sted.

Vi har mye vi kan spille på og utvikle og jobbe videre med i Romedal, og det skal vi!
Jeg ser frem til å fortsette, med tålmodig utålmodighet, med å bli kjent med Romedal sokn og hva som rører seg der, og å møte mennesker i glede og sorg, i stort og smått, i tida fremover.

Romedal, 2. mars 2025

Vida Marit Stenrud, Sokneprest i Romedal.

2. Årsmelding for Romedal menighetsråd

Følgende medlemmer utgjorde Romedal menighetsråd i denne perioden:

Leder: Kjersti Sørmoen Håland
Nestleder: Vigdis Husom Gjestvang
Kasserer: Ruth Sand Danbolt
Sekretær: Vigdis Husom Gjestvang
Sogneprest: Vida Marit Stenrud

Øvrige medlemmer:

Gina Mæhlum Bryhn	G & K-utvalget
Tove Slagsvold	Diakoniutvalget
Erna Sveen Østberg	Diakoniutvalget
Harald Hagen	Trosopplæringsutvalget
Ole Maagaard	Stange Kirkelige Fellesråd
Johannes Strømstad	G & K-utvalget

Varamedlemmer:

Erna Sveen Østberg	Fast møtende vara / diakoniutvalget
Bjørg Olderbekken	
Maria Østerås	
Anne Hørsand Flagstad	
Sola Ståhl	

Generelt

Arbeidet i 2024 har vært preget av å løse jevne og faste oppgaver for menighetens drift av gudstjenester, konfirmantarbeid, trosopplæring og diakoni. Samtidig har det vært utskiftninger av ansatte. Året startet med å ønske Vida Marit Stenrud velkommen som ny sokneprest i Romedal. Utpå høsten fikk Stange Kirkelig fellesråd ny kirkeverge. Gudrun Fjågesund ble ansatt som kirkeverge i høst.

Møter

Det har vært avholdt 8 møter i menighetsrådet, i tillegg til menighetens årsmøte. Det er behandlet 64 saker. I forkant av hvert møte i menighetsrådet, har AU hatt møter hvor de har planlagt møtene.

Vi har vært representert på strategikonferanse for Hamar bispedømme i mai, hvor ledere fra alle menighetsrådene i bispedømmet var samlet og jobbet ut innspill til strategiplanen.

Kirkevergen i Stange inviterte til fellesmøte for alle menighetsrådene i Stange hvor bl a den krevende økonomiske situasjonen ble presentert og at kirkevergestillingen lyses ut. Romedal menighetsråd stilt med to representanter.

Menighetsrådsleder deltar i nettverk for alle ledere i menighetsrådene i Stange. Det er ca fire møter i året.

Saker til behandling i menighetsrådet:

Årshjul 2024

Gjennom året har vi behandlet saker under overskriften Årshjul 2024. Vi la en plan for innholdet i MR-møtene for når faste saker skal tas opp gjennom året, som stoff til menighetsbladet, økonomi-oversikt, trosopplæringsarbeidet, nytt fra utvalgene etc. På hvert møte har vi gjennomgang av gudstjenestelista og fordeling av oppgaver for tidsrommet mellom møtene i MR.

Faste arrangement som bekransning av bautaen 17.mai, gjennomføring av konfirmasjon andre søndag i juni, pynting av kirken til høsttakkefest og feiring av 50-årskonfirmanter har vært gjennomført. Dette er anledninger som krever ekstra forberedelse og arbeid under gjennomføringen av menighetsrådet.

Gjennomgang av rutiner

Vi har hatt behov for en gjennomgang av rutiner både i forhold til gudstjenestegjennomføring og ansvarsfordeling mellom menighetsråd og kirketjenere. Konfirmantene bruker kapper når de opptre som ministranter hvor de utfører oppgaver under gudstjenesten. Kirkevertene har ansvar for alterbukett, som skal være levende blomster til en verdi av ca. 200 kr. Kirkekaffe serveres i hovedsak inne i kirken etter gudstjenesten. Vi opplever en økende andel kirkegjengere som stopper opp for en kopp kaffe og en prat etter gudstjenesten, også dåpsfolk.

Ansvarsfordelingen mellom menighetsråd og kirketjener er fortsatt uklar. Vi vet at ny kirkeverge skal ta tak i dette gjennom ny arbeidsinstruks for kirketjenere. Slik det er nå fungerer ikke dette. Vi opplever mye rot i og rundt kirken og kapellet.

Lokal grunnordning for hovedgudstjenesten

Romedal menighetsråd gjorde et arbeid med lokal grunnordning i 2020, som ble godkjent av biskopen. Vi har likevel hatt behov for en revidering og presisering nå med ny sokneprest. Revideringen er vedtatt av menighetsrådet. De største endringene var å stryke informasjonen før gudstjenestens start, flytte syndsbejelsen til forbønnsdelen i gudstjenesten, og å innføre at konfirmanter gjør ministranttjeneste med praktiske oppgaver i gudstjenesten, ikledd konfirmantkappe. Ofring skjer i hovedsak via vipps, og i tillegg gis muligheter for å gi kontanter i kasse ved utgangen. Offerposer sendes ikke rundt i kirkebenkene.

Økonomi

Kasserer holder god oversikt over økonomien for Romedal menighet, og har god økonomistyring. Særlig i trange økonomiske tider opplever vi dette som trygt. Når det gjelder den økonomiske situasjonen for Stange kirkelig fellesråd, så har vi fått signaler om stramme rammer og inngripende tiltak for å redusere kostnader. Vinterstengte kirker kan bli en realitet, men domprosten har gitt signaler om at aktivitetene i all hovedsak skal gå som normalt. Foreløpig har ikke dette gitt store lokale konsekvenser for oss i Romedal menighet. Det er fortsatt søppelhåndtering på kirkegården og oppvarmet kirke. Montering av benkevarmere inne i kirken er gjennomført og menigheten er godt fornøyd med oppvarmingen under både gudstjenester, konserter og andre kirkelige handlinger som bryllup og begravelser.

Grønn kirke

Diakonen i Stange arbeider med tema Grønn kirke for menighetene i Stange. Menighetene inviteres til å bli en lokal *Grønn kirke*. Å være en lokal *Grønn kirke* er først og fremst en

tilslutningserklæring som viser menighetens støtte til og deltakelse i kirkens engasjement for klima, miljø, rettferd og bærekraft. Det er visse krav som stilles for å kunne for å registreres som grønn menighet. Man må velge minst 10 tiltak og minst ett fra hvert av de fem hovedområdene i dette arbeidet. Menighetsrådet har vedtatt ikke å engasjere oss i dette, men mener vi likevel har et engasjement for klima, miljø, rettferd og bærekraft.

Informasjonsformidling – bruk av FB-siden *Kirken i Romedal*

Vi har i flere år benyttet vår egen facebook-side til informasjon om kommende gudstjenester og andre arrangement i kirken eller kapellet. Det som legges ut representerer Den norske kirke og Romedal menighet. Det er menighetsrådsleder, sokneprest og trosopplærer som har administrasjonsrettigheter. De som ønsker å dele noe på siden, tar kontakt med en av disse.

Vi fortsetter å bruke siden på tilsvarende måte som nå ytterligere en periode.

AU

Arbeidsutvalget består av leder, nestleder/sekretær, kasserer og sokneprest.

Visjon - mål

MR har ambisjoner om å øke antall kirkegjengere i løpet av sin periode, og ønsker at alle skal ha gode opplevelser i kirka vår.

Romedal, 10.mars 2025

For Romedal Menighetsråd

Kjersti Sørmoen Håland

3. Årsmelding for Gudstjeneste- og kulturutvalget

Det ble benyttet solister ved konfirmasjonsgudstjenesten Tone Østli og Juleaften Andreas Martinsen Gaasø.

Det har vært åpen kirke kl 18 på tirsdager fra oktober.

Første Evensong ble holdt 22.10-24

Vi synger julen inn ble gjennomført 15.12. med fullsatt kirke. Lokale kor ved A Capriccio, IIseng Sangforening og Konfekt bidro samt soloinnslag med ungdom fra bygda.

Det er ønskelig at disse arrangementene videreføres og videreutvikles i 2025.

Gudstjeneste- og kulturutvalget

Johannes Strømstad, Vida Marit Stenrud, John Christian Fjellestad og

Gina Mæhlum Bryhn

4. Årsmelding for Trosopplæringsutvalg

Medlemmer i Romedal Trosopplæringsutvalg (TU):

Harald Hagen, medlem og menighetsråds representant

Ranya S. Karlsen (Menighetspedagog og leder for trosopplæringen i Tro Øst- Tro Vest)

På slutten av 2023 gikk trosopplæringen i Stange kirkelige fellesråd i samtale med Løten kirkelige fellesråd om et mulig samarbeid i en stilling. Hamar bispedømmeråd var inkludert i disse samtalenene.

Første delen av året 2024 ble Ann-Elin Lium ansatt 50% i Løten kirkelige fellesråd med 25% arbeid i Stange kirkelige fellesråd, hun ble så videre ansatt 50% i bare Stange kirkelige fellesråd, dette som menighetspedagog.

Ranya S. Karlsen er ansatt 100% som menighetspedagog, men fra 1. august ble hun frikjøpt i 40% for å bistå med konfirmanter i Ottestad, Stange og Tangen menigheter. Det ble derfor mulig å øke Ann-Elin sin stilling med 10% til ut året.

Trosopplæringsutvalget møtes ingen ganger i 2024, men det var planleggingsmøter individuelt for tiltakene gjennom året og e-post korrespondanse med utvalgsmedlemmet og MR-leder.

Babysang

Babysang er nå en veletablert aktivitet for de minste i alle menighetene.

I 2024 var det god oppslutning gjennom året. Samarbeidet med Stange helse og omsorgssenter fortsetter og vi ble i høsten 2024 flytta fra å ha samlinger i foajen inn på avdeling 4. Dette ble en positiv forandring da vi møter mange flere av beboerne enn tidligere.

KIRKE-SKOLE OG KIRKE-BARNEHAGE SAMARBEID

Til påsken i 2024 var vi på besøk i Romedal barnehage, denne barnehagen besøkte vi også til jul. Det ble også gjennomført samling for Solvin barneskole, og skolegudstjeneste i Romedal kirke før jul.

I Åsbygda ble det gjennomført gudstjeneste med skole og samling med barnehagen.

2-3 ÅRINGER

Sansesamlingen for 2 og 3-åringene ble gjennomført lørdag 1.juni 2024. Det var 5 barn med foresatte og søsken som kom.

På sansesamling bruker vi kirkerommet både til å bli kjent med rommet og drypp fra Bibelens mange tekster.

4-ÅRINGER

Det var 8 barn som mottok *Min kirkebok 4*. Det var samling i kirkerommet dagen før gudstjenesten.

Det ble i 2024 flytta tilbake til høsten noe som virker positivt i og med at antallet deltakere økte godt.

6 og 7-ÅRINGER

Det var litt færre oppmøtte til dette tiltaket enn tidligere år.

3 barn fikk *Min kirkebok 6* og 3 barn fikk påskekalender.

8-ÅRINGER

Tårnagenter ble i 2024 gjennomført i fellesskap med Vallset menighet. Det var 8 oppmøtte barn fra Romedal (9 fra Vallset) så gruppen ble stor.

Det hele foregikk på en onsdag i slutten av mai ved Vallset kirke. Vi startet med å grille pølser ved bålplassen og fortsatte med forskjellige oppgaver som gjorde at vi endte ved inngangsdøren på kirken. Vi oppdaget klokketårnet og ble bl.a. litt mer kjent med nattverd og Vallset kirkerom.

9 og 10-ÅRINGER

Det var dessverre ingen som kom til samling i Romedal kapell for KODE-B i 2024. Gudstjenesten ble gjennomført i Hekne kapell, dessverre uten barn i aldersgruppen.

10, 11 og 12- ÅRINGER

Da det var mulig å søke på ubrukte midler fra 2023 ble dette gjort og det ble mulighet til å sette opp et av kirkespillene Oddvar K. Øieren skrev tidligere på 2000-tallet.

For å gjennomføre oppsettingen av "Bildet av Marilyn" ble Anne P. Flugstad, Øyvind Åge Berg og Eli Berg leid inn.

Det var 1 barn i Romedal som var deltagende. Ca 25 barn tilsammen fra andre menigheter i hele domprostiet som alle spilte, sang og hadde forskjellige roller.

Dette er et større prosjekt som går over 10 uker. Oppsettingen som innehar musikk, dans og drama gir god og sentral trosopplæring, men som også er samfunnsaktuell.

11- ÅRINGER

Lys våken, som finner sted før og etter påske, ble gjennomført med en lokal samling i kirkestua og så en felles samling med jevnaldrende fra Ottestad og Løten menigheter, i Løten kino.

På den lokale samlingen (8 deltakere) blir vi kjent med å være lys våken for det rundt oss (vi velger derfor å ha litt fokus på Amnesty), vi lager Amnesty lys og snakker litt om filmen vi skal se. I 2024 valgte vi filmen «Løven, hekse og klesskapet» fra Narnia-universet og alle får med seg boken som de kan lese i ferien.

12 og 13- ÅRINGENE

Dette er en aktivitet som alle i fellesrådsområdet får tilbud om. Vi samarbeider også med Hamar kirkelige fellesråd.

Det var desverre ingen fra Romedal som deltok, men ca. 15 tilsammen fra fellesrådsområdet. Vi var samlet til frokost og fellesskap i Storhamar kirke før vi gikk ned til klatreparken og hadde diverse aktiviteter som vandring i bibelen, boblefotball, grilling og naturligvis klatring i klatreparken.

Vi avsluttet dagen med gudstjeneste i Domkirkeruinene.

KONFIRMANTER

I Romedal ble det konfirmert 16 ungdommer i 2024. Konfirmantåret inneholdt samlinger i kirkerommet og i kapellet for Romedalskonfirmantene, samt felles samlinger med alle konfirmantene i Stange. De lærer litt om kirka og bibelen, de var på leir, hadde fasteaksjon som ble gjort med kakesalg på butikken i nærmiljøet (samlet inn 9745,-) og var på pilgrimsvandring fra Tangen kirke til Stange kirke.

LEDERTRENING

Det er vanskelig å få til ledertrening. Men vi har en gjeng som er med oss på leir og som tidvis er aktiv i noen enkelte tiltak. Disse er vi veldig takknemlige for.

5. Årsmelding for diakoniutvalget

Utvalgets medlemmer:

Erna Sveen Østberg, Tove Slagsvold og prest Vida Marit Stenrud

Utvalget har ikke hatt egne møter, men telefonkontakt.

- Eldretreffene ble planlagt i etterkant av et MR-møte. Eldretreff med opplesing, sang, loddsalg og bevertning ble gjennomført:
 - o 17 april i Åsbygda – møteplassen på butikken.
 - o 24 april i Mågårdvegen omsorgsbolig

Marit har ikke hatt mulighet til å delta på treffene. Det er få, 2-3 personer som møter opp på eldretreffene. Derfor planla vi ikke noe treff på høsten. Skal vi fortsette treffene, eller finne på noe annet? Dette blir en sak på et MR-møte på nyåret.

- Før jul ble det delt ut blomster til fellesstuene i omsorgsboligene.
- Pilgrimsvandring 28. april
 - o Diakoniutvalget deltok på to forberedende møter med oppgavefordeling, på Vollbo.
 - o Romedal hadde ansvar for å ordne baguetter, saft og kaffe. Vi bestilte ferdigsmurte baguetter fra Romedal Catering. Mat og drikke fraktet vi til Ramseth, og rigget til matstasjon der.
- Vårmesse på starene 5.mai
 - o Ordnet med bevertning etter gudstjenesten
 - o Flere fra menighetsrådet deltok
- Konfirmantarbeid
 - o Kappeprøving i kapellet 28.mai
 - o Konfirmasjonsgudstjeneste 9.juni
 - o Diakoniutvalget hjalp konfirmantene med kappene, og var i kapellet for å ta imot kort og gaver.

Romedal 20.februar 2025

Tove Slagsvold

Erna Sveen Østberg

6. Regnskap og balanse, inkludert budsjett

Menighetsarbeidet

DRIFTSINNEKTER	2022	2023	Regn. 2024	Budsjett-24	Budsjett-25
3000 Oftringer, eget arbeide Romedal	3 349,70	11 167,43	6 355,45	7 500,00	7 000,00
3001 Oftringer, eget arbeide Hekne	1 165,50	2 198,50	0,00	1 500,00	500,00
3005 Oftringer, B/U-arbeidet	5 157,00	221,62	295,50	0,00	1 500,00
3006 Oftringer, konfirmantarbeidet	1 630,50	2 229,60	1 329,75	2 000,00	3 000,00
3009 Oftringer, diakonalt arbeide	280,00		0,00	0,00	0,00
Sum offer til eget arbeide	11 582,70	15 817,15	7 980,70	11 000,00	12 000,00
3030 Salg kondolanseskort			120,00	300,00	200,00
3040 Arrangementer	598,50		0,00	0,00	0,00
3104 Temakvelder, kulturarrangement	958,00		0,00	1 500,00	2 500,00
3120 Eldretreff	1 634,00	1 962,00	1 482,00	1 800,00	550,00
3502 Andre gaver			0,00		
3503 Konserter	4 457,48		0,00	3 000,00	0,00
3505 Konfirmantjubileum	5 085,00	10 170,00	6 710,00	0,00	0,00
Arrangementer mm	12 732,98	12 132,00	8 312,00	6 600,00	3 250,00
3700 Kundeprovisjon	445,00	0,00	495,00	450,00	500,00
3900 Andre inntekter	2 914,00	33 705,00	3 279,00	2 500,00	2 000,00
Andre inntekter	3 359,00	33 705,00	3 774,00	2 950,00	2 500,00
Sum driftsinntekter	27 674,68	61 654,15	20 066,70	20 550,00	17 750,00
DRIFTSKOSTNADER					
4000 Innkjøp, uspesifisert	5 478,69	3 924,57	3 208,67	4 000,00	4 000,00
4002 Innkjøp til konfirmantarbeidet	4 578,00	2 996,84	982,20	3 000,00	1 500,00
4003 Innkjøp diakoniarbeid	0,00	916,70	583,24	1 000,00	300,00
4005 Kirkevalget	0,00	19 093,00	0,00	0,00	0,00
4007 Hyggekveld for frivillige	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4008 50-årskonfirmanter, utgifter	5 500,00	11 332,00	6 710,00	0,00	0,00
4009 Innkjøp Hekne			0,00		
4010 Blomster	4 878,30	9 499,00	4 240,00	5 500,00	5 000,00
4012 Konserter, utgifter	11 375,00	67,60	0,00	500,00	0,00
4015 Gaver og hilsner	0,00	2 697,00	0,00	0,00	0,00
4022 Forskring og vedlikehold av flygel	3 974,00	4 531,00	4 940,00	4 940,00	5 500,00
4500 Solister og andre musikkinnslag	7 000,00	10 472,00	4 000,00	6 000,00	6 000,00
4510 Kultur- og temakvelder	1 000,00	0,00	0,00	500,00	5 000,00
Driftsrelaterte utgifter	43 783,99	65 529,71	24 664,11	25 440,00	27 300,00
6300 Lokalleie	200,00	0,00	250,00	0,00	250,00
6810 Data/EDB-kostnad	1 200,00	1 388,00	0,00	0,00	0,00
6940 Porto		0,00	910,00	1 000,00	1 000,00
7360 Deltakelse ved konfirmantjubileum	800,55	0,00	610,00	650,00	600,00
7400 Kontingenter		1 500,00	3 000,00	1 500,00	1 500,00
7770 Bank-kostnader	275,00	467,72	381,41	500,00	500,00
Andre utgifter	2 475,55	3 355,72	5 151,41	3 650,00	3 850,00
Sum driftskostnader	46 259,54	68 885,43	29 815,52	29 090,00	31 150,00
Sum driftsresultat	-18 584,86	-7 231,28	-9 748,82	-8 540,00	-13 400,00
8040 Renteinntekter (netto)	9 067,00	30 996,00	17 107,20	9 000,00	14 000,00
Avdelingsresultat	-9 517,86	23 764,72	7 358,38	460,00	600,00

Eksterne offer og aksjoner

DRIFTSINNEKTER	2022	2023	2024
3010 Ofringer, ekstern Romedal	17 102,00	23 991,10	23 615,59
3011 Ofringer, eksternt Hekne	844,00	2 385,75	4 728,68
3012 Fasteaksjonen	11 831,00	8 631,75	2 542,75
3014 TV-aksjonen	1 775,95	298,45	4 475,20
Sum eksterne offer og aksjoner	31 552,95	35 307,05	35 362,22
DRIFTSKOSTNADER			
4100 Overført offer	31 903,70	35 307,00	35 362,22
Sum overført offer	31 903,70	35 307,00	35 362,22
Differanse offer - overført offer	-350,75	0,05	0,00

Ikke driftsrelaterte transaksjoner

DRIFTSINNEKTER	2022	2023	2024	2024	2025
3502 Andre gaver	14 103,74	1 531,00			
DRIFTSKOSTNADER					
8110 Andre finansielle omløpsmidler	30 000,00				
8590 Annen ekstraordinær kostnad			937 898,72	952 900,00	
AVDELINGSRESULTAT	14 103,74	1 531,00	- 937 898,72	- 952 900,00	

Ralph 25 år i Romedal og Vallset

DRIFTSINNEKTER	2022	2023	2024
3151 Ralph 25 år i Vallset	7 040,75	-	
AVDELINGSRESULTAT	7 040,75	-	-
ÅRSRESULTAT	11 275,88	25 295,77	-930 540,34
			-952 440,00
			600,00

Avd. (Alle)

Radettketter	kr	kr	kr	kr
Summer av Beholdning -24		Summer av Beholdning 23		
1900 Kontanter	-	-	-	-
1921 Driftskonto	37 013,11	-	22 572,07	-
1922 Musikk/kultur	-	-	89,70	-
1923 Konfirmanter	-	-	2 668,27	-
1924 Barn/ungdom	-	-	59 361,02	-
1926 Kirkesenter	0,00	-	939 779,07	-
1927 Tutta Frogner	-	-	12 368,55	-
1928 Leif Maurud	465 676,22	-	367 187,28	-
1929 Stenersengave	-	-	718,88	-
1931 Offerkonto	-	-	3,00	-
1932 Hekne kapellfond	-	-	16 185,41	-
1934 Annet	-	-	1,00	-
1936 Diakoni	-	-	6 778,70	-
1938 50-årskonfirmanter	-	-	-	-
1950 Kundefordringer	-	-	-	-
2050 Annen EK	-kr	1 427 712,95	-kr	1 402 417,18
2099 Udisponert resultat	kr	930 540,34	-kr	25 295,77
2400 Leverandørgjeld	-kr	5 516,72	kr	-
Totalsum	kr	0,00	-kr	0,00

Sum beholdning til disp. 502 689,33

Driftsresultat	-kr	930 540,34
Ombygging kapellet	kr	937 898,72
	kr	/ 358,38

Radettketter	kr	kr
Summer av Beholdning -24		
B/U	-	18 600,78
Diakoni	-	7 502,35
Konfirmant	-	3 016,59
M/K	-	189,14
MR	-	2 187,53
Totalsum	-	31 496,39

SPAREKONTO	kr	kr
Fordeling sparekonto		
Leif Maurud	-	367 187,28
Stenersengave	-	725,22
Messehaggel (lilla)	-	7 092,15
Tutta Frogner	-	12 474,74
Kirkesenter	-	3 731,41
Hekne kapellfond	-	16 343,02
Barn/ungdom (sparedel)	-	43 287,40
Totalsum	-	450 841,22

Eksterne offerformål

Radettketter	kr	kr
Summer av Beløp overf.		
Bibelselskapet	-	382,18
Det Norske Misjonsselskap	-	1 576,00
Fasteaksjonen	-	1 410,00
KFUK/KFUM	-	1 477,50
Kirkens Nødhjelp	-	7 835,25
Kirkens SOS	-	887,25
Leger uten grenser	-	3 152,00
Mercy Center	-	295,50
Misjonsalliansen	-	4 137,04
NMS	-	2 009,00
Norsk Folkehjelp	-	1 044,75
Redd Barna	-	6 680,55
TV-aksjonen	-	4 475,20
Totalsum	-	-35362,22

7. Årsmelding for Romedal og Vallset menighetsblad

Menighetsbladet eies av menighetsrådene i Romedal og Vallset og det er sogneprest Ralph Knutsen som har vært redaktør i 2024. Det er stabsmøtene for Romedal og Vallset sogn bestående av undertegnede sammen med sogneprest Vida Marit Stensrud, menighetspedagog Ranya Karlsen, organist John Christian Fjellestad og helgekirketjener Johannes Strømstad som på mange måter fungerer som en redaksjon. Menighetsrådene har også muligheten til å påvirke innholdet bladet med stoff lokalt og gjennom faste spalter. Slik blir bladene til og i 2024 har vi utgitt 3 24 siders blader og vi har brukt firefargers trykk på alle utgivelsene.

Som tidligere, har Printex AS, Hamar, trykket bladet og distribusjonen i sognene har i år blitt utført Romedal Lions, gjennom deres medlemmer. En avtale vi er svært godt fornøyd med. Toril C. Skaaraas Hofseth ha hatt layout/produksjons ansvar for alle bladene i samarbeid med Ralph. Dette er en innsats hun gjør frivillig og det er vi svært takknemlig for! Anders Andersen har ansvar for adresselista over alle som får tilsendt bladet via posten og oppdatere den hver gang det er nødvendig.

Driften visser et foreløpig regnskapsmessig driftsoverskudd på litt over kr.- **3.000** mot et driftsunderskudd i 2023 på kr.- 32.241,55. Nå kapitalinntektene legges til blir overskuddet på totalt **7.710,38**. Overskuddet skyldes primært at vi har spart kostnader for trykking og distribusjon og ett blad. 2024 er første året vi utgir bare 3 nummer.

All kommunikasjon med tanke på produksjon av hvert enkelt blad har gått via mail og ved stabsmøter. Det er slik vi har jobbet med bladet gjennom mange år og så lenge jeg har vært redaktør og det har visst seg å fungere brukbart. Dette skyldes også at vi har mange andre frivillige medarbeidere som både skriver, tar bilder og leser korrektur og at vi har mange faste spalter. Som redaktør har jeg prøvd å ansvarlig gjøre menighetsrådene mer for innholdet i bladet, det er de som eier bladet og bladet er en viktig informasjonskilde for dem og som mange setter pris på. Jeg vil uttrykke en stor takk til alle som bidrar. Uten dere ville det vært umulig å lage 3 fyldige blad og jeg hadde ikke kunnet være redaktør og hatt et overordnet ansvar for bladet.

Vi vil også benytte anledningen til å takke våre annonsører, Printex, Romedal Lions, Anders Andersen og Toril Cecilie for godt samarbeid. Vi vil også takke alle som har gitt gaver og betalt inn den frivillige kontingenten. Takk også for alle gode tilbakemeldingene på bladene vi produserer.

Vallset, 13. mars 2025

Menighetsbladet for Romedal og Vallset,
for styret.

Ralph Knutsen (Redaktør)

Menighetsbladet for Romedal og Vallset**RESULTATREGNSKAP**

	2024	2023
Inntekter		
Annonser	33 100,00	32 050,00
Kontingent	83 100,00	93 250,00
Gaver	12 000,00	14 550,00
Sum inntekter	128 200,00	139 850,00
Utgifter		
Trykking/produksjon	86 648,25	121 878,00
Regnskapshonorar	6 530,00	9 438,00
Porto/distribusjon	31 625,87	39 618,80
Gave	-	694,00
Bank-/Vippsgebyr	360,50	462,75
Sum utgifter	125 164,62	172 091,55
Driftsresultat	3 035,38	-32 241,55
Renteinntekt bankinnskudd	4 675,00	3 059,00
Resultat	7 710,38	-29 182,55

BALANSE**Eiendeler**

	31.12.2024	31.12.2023
Til gode annonsører	7 800,00	35 250,00
Bankinnskudd	153 245,24	129 805,19
Sum eiendeler	161 045,24	165 055,19
Leverandørgjeld	10 625,87	22 346,20
Egenkapital	150 419,37	142 708,99
Egenkapital og gjeld	161 045,24	165 055,19

Romedal, 31.12.24